
I. A trída, skupina B

FC TEMPO PRAHA
SK ÚJEZD PRAHA 4

Sobota 24.října 2015 od 12:00 

hlavní rozhodčí
asistenti

František Kříž
Jaroslav Kutiš
Tomáš Klesal

1999 Praha - FC Tempo Praha  3:3 (1:3)
Branky: 22. Semotán, 47. Suchánek z penalty, 52. Vojtíšek - 5. Čech (Baroch), 26. P.Geissler (Baroch), 41. Netušil z penalty.

 Vojnovič - Tikal, Fazekaš.Rozhodčí:
Makovec, Šmied, Burda (všichni 1999).ŽK: 

 30.Diváků:
 Kuchař - Netušil, Nechvíla, Kalina, Varecha - Baroch (81. Šváb), Valta, Hendrich (62. Štěpánek), Čech - P.Geissler, Frei. Tempo:

SK Slovan Kunratice - TJ Sokol Lipence  
SC Radotín - TJ A.F.K. Slivenec  

1999 Praha - AFK Slavoj Podolí Praha  
SK Újezd Praha 4 - FK Zlíchov 1914  

Jižní Město Chodov - FC Tempo Praha  
ČAFC Praha B - SK Modřany  

FK Dukla JM - SK Střešovice 1911 B 

TJ A.F.K. Slivenec - TJ Sokol Lipence  
SK Slovan Kunratice - AFK Slavoj Podolí Praha  

SC Radotín - FK Zlíchov 1914  
1999 Praha - FC Tempo Praha  
SK Újezd Praha 4 - SK Modřany  

Jižní Město Chodov - SK Střešovice 1911 B  
ČAFC Praha B - FK Dukla JM 

TJ Sokol Lipence - SK Střešovice 1911 B  
SK Modřany - FK Dukla JM  

FC Tempo Praha - ČAFC Praha B  
FK Zlíchov 1914 - Jižní Město Chodov  

AFK Slavoj Podolí Praha - SK Újezd Praha 4  
TJ A.F.K. Slivenec - 1999 Praha  

SK Slovan Kunratice - SC Radotín 

TJ Sokol Lipence - FK Dukla JM  
SK Střešovice 1911 B - ČAFC Praha B  

SK Modřany - Jižní Město Chodov  
FC Tempo Praha - SK Újezd Praha 4  

FK Zlíchov 1914 - 1999 Praha  
AFK Slavoj Podolí Praha - SC Radotín  

TJ A.F.K. Slivenec - SK Slovan Kunratice 

:
:
:
:
:
:
:

3 : 1
1 : 5
3 : 1
3 : 3
0 : 1
2 : 5
1 : 2

:
:
:
:
:
:
:

:
:
:
:
:
:
:

V sobotu odpoledne přivítal tým 1999 Praha naše hráče na perfektním pažitu, což je v tomto počasí docela unikát. Tempo 
si chtělo zlepšit reputaci po nepovedeném posledním domácím utkání, soupeř se zajisté chtěl proti expřeborovému týmu 
vytáhnout.

Zápas pro nás nemohl začít lépe. Už po pěti minutách jsme zásluhou benjamínka Čecha vedli 1:0. Po obdržené brance 
domácím vycházela kombinace, dobře využívali křídelní prostory a zle zatápěli tempácké obraně. Po jednom takovém 
útoku a našem nedůrazu dokázali vstřelit vyrovnávací branku. Ovšem ještě do poločasu jsme dokázali znovu převrátit skóre 
na svou stranu a to nejprve díky, na offside lajně číhajícímu, P.Geisslerovi, který si ideálně zpracoval dlouhý míč od Varechy 
a dalším dotekem zakončil, a poté za penaltový zákrok domácího brankáře, za který viděl žlutou kartu. Penaltu s přehledem 
proměnil Netušil a šlo se do kabin.

Trenér Koller během poločasové přestávky upozorňoval své svěřence zejména na nízkou agresivitu v osobních soubojích 
a na pasivní bránění, jenže ti jakoby v kabině byli duchem úplně jinde. Protože už minutu po začátku druhé půle se po ne-
dorozumění Varechy s Hendrichem dostal do vápna domácí útočník a druhý jmenovaný si pomohl nedovoleným zákrokem. 
Rozhodčí nejprve ponechal útočícímu hráči výhodu, kterou však neproměnil, a tak odpískal druhý pokutový kop v utkání 
– tentokrát pro domácí - a bylo to už jen o gól. Tento stav bohužel netrval dlouho.  O pět minut později se dostalo na středu 
hřiště až luxusního času a prostoru pro domácího hráče, a ten tak natáhl z dobrých dvaceti metrů. Jeho střela se otřela 
o Nechvílovy kopačky do protipohybu brankáře Kuchaře, zapadla přesně za tyč a začínalo se od začátku. Za tohoto stavu 
se domácí více soustředili na obranné povinnosti a spíše se spoléhali na brejky. Nicméně i tak jsme si dokázali vytvořit jasné 
brankové příležitosti a pouze díky naší nemohoucnosti jsme je nedokázali přetavit v rozdílovou branku.

Dokázali jsme tak ztratit další zápas, který jsme měli jasně ve svých rukou a domácím jsme tak doslova darovali bod. Pro nás 
je bod ovšem málo a tohle jsou přesně ty zápasy, kdy ztráta bolí nejvíce, jelikož si všichni uvědomujeme, že tři body byly 
velmi blízko. Nezbývá než doufat, že jsme si smůlu už vybrali a ve zbytku podzimní části posbírali co nejvíce bodů. Pohled 
na tabulku totiž začíná být alarmující a příští zápas s Újezdem Praha 4 tak bude velmi důležitý.

11. kolo

9. kolo

31.10.-1.11.

17.-18.10.

12. kolo

10. kolo

10. kolo

7.-8.11.

24.-25.10.

CENA: 20,- Kč

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 
                                                                              VSTUPENKA 
NA ZÁPAS



19.1.1980
9.1.1997

23.6.1997
15.11.1989

7.2.1995
21.6.1986

1.6.1984
14.3.1995
30.5.1998

10.10.1989
30.5.1993

7.4.1982

21.7.1998
7.6.1995
7.6.1995
2.5.1995

21.6.1997
31.3.1997
20.2.1991

5.5.1989
28.2.1980

18.5.1994
20.10.1984

9
0

5
4
9
6
9
4
4
3
8
0

9
9
4
8
1
6
1
6
3

9
7

810
0

231
358
749
540
810
315
243

50
675

0

727
607
261
373

29
163

90
495
134

681
567

0
0

1
1
2
0
1
0
0
0
0
0

2
1
1
1
0
0
0
0
0

2
1

0
0

2
0
0
0
0
0
0
0
4
0

1
2
0
0
0
0
0
0
1

3
1

1
0

0
4
0
1
1
0
0
0
4
0

1
1
0
1
0
0
0
2
0

2
1

0
0

0
1
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

NAROZEN                  ZÁPASY MINUTY BRANKY ASIST. ŽK ČK

Libor Koller - trenér , Václav Kalina - vedoucí týmu 

FC Tempo Praha - SC Radotín 0:1 (0:0) 
Branka: 70. Císařovský.

 Gryc - Zelený, Chustecki.Rozhodčí:
 Čech, Valta, Varecha, Kuchař - Císařovský, Martin Eisman.ŽK:

25.Diváků: 
Kuchař - Varecha, Nechvíla, Kalina, Netušil - Baroch (46. P.Geissler), Valta, Hendrich, Čech (77. Šváb) - Hurka, Tempo: 

Frei (87. Škobis). 

Po výhře v Kunraticích z minulého týdne měli Tempáci v sobotu dopoledne jasný úkol. Potvrdit tři body zvenku 
a konečně taky vyhrát doma. Na Lhotku zavítal Radotín, střetly se tedy týmy, které ještě v loňské sezoně válčili 
v přeboru a společně z něj sestoupili.

Od začátku zápasu byl na balonu mírně lepší hostující tým, leč žádnou tutovku si vytvořit nedokázal. Totéž se dalo 
říci i o domácím týmu, a tak se do kabin šlo za nerozhodného stavu. Nutno dodat, že kvalita terénu kombinační hře 
také zrovna nepomohla a zápas byl tedy více o soubojích.

Vše podstatné se tak odehrálo ve druhé půli. Nejprve v dobré příležitosti Hurka zpoza vápna mířil těsně vedle, 
Varechův přímý kop vytáhl bravurním zákrokem gólman Radotína, aby pak z jedné loženky udeřili hosté. Po akci 
z pravé strany se míč dostal až k neobsazenému hráči u penaltového puntíku a ten překonal povedeným lobem 
dva obránce i vyběhnuvšího Kuchaře. Tempo pak vrhlo veškeré úsilí do útoku a Radotín z brejku do otevřené obrany 
nastřelil pouze tyč. Vyrovnání nepřinesla ani Netušilova střela, která pouze vyprášila brankáři rukavice, ani závar 
po rohovém kopu v posledních sekundách zápasu, a tak tři body za vítězství 0:1 si stejně jako v loňském roce 
odvezl Radotín.

sobota 24.10.2015 
  U17 - FSC Libuš 09:30
 Muži A - SK Újezd Praha 4 12:00 

  U19 - Loko Vltavín 14:30

neděle 25.10.2015 
 U13 - SK Slavia Praha 10:00 
 U12 - SK Slavia Praha 11:45 

  Muži B - SK Střešovice 1911 C 14:30

středa 28.10.2015
  U15 - SK Benešov 10:00
 U14 - SK Benešov11:45 

neděle 1.11.2015 
 U9 - FK Viktoria Žižkov 12:00 

  U9 - SK Hostivař 13:30
  U10 - AC Sparta Praha 15:00

sobota 7.11.2015 
  U17 - FA Praha 09:00
  Muži A - ČAFC Praha B 11:30
  U19 - FK Újezd nad Lesy 14:00

 

KDY
 PRÍSTE

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

8
6
6
5
5
4
4
4
3
3
3
2
1
1

0
1
0
1
1
3
1
0
2
1
1
1
3
1

1
2
3
3
3
2
4
5
4
5
5
6
5
7

24
19
18
16
16
15
13
12
11
10
10

7
6
4

38 : 17
17 : 14
25 : 15
24 : 10
17 : 10
18 : 19
22 : 25
12 : 25
18 : 15
14 : 17
23 : 28
15 : 23
14 : 23
17 : 33

FK Dukla JM
TJ A.F.K. Slivenec
FK Zlíchov 1914
AFK Slavoj Podolí
SC Radotín
ČAFC Praha B
1999 Praha
SK Modřany
SK Střešovice 1911 B
FC Tempo Praha
SK Slovan Kunratice
SK Újezd Praha 4
TJ Sokol Lipence
Jižní Město Chodov

tabulka

Brankáři
Kuchař Jan
Opletal Jan

Obránci
Baroch Patrik
Kadlec Dominik
Kalina Václav
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Rejmíš Vojtěch
Schwank Ondřej
Škobis Patrik
Varecha Jan
Vrzal Martin

Záložníci
Čech Matěj
Geissler Patrik
Geissler Tomáš
Hendrich Jiří
Štěpánek Matěj
Šváb Ondřej
Tománek Lukas
Valta Viktor
Žalud Jiří

Útočníci
Frei Pavel
Hurka Josef

FC TEMPO
PRAHA


